
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 9лютого 2023 р.                                Стрий                                            №37

Про затвердження складу 
адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті Стрийської 
міської ради

Керуючись п.п.”б” п.4 ст. 38 Закону України Про місцеве самоврядування 
вУкраїні, враховуючи кадрові зміни , виконком міської ради
ВИРІШИВ:
1.Затвердити при виконавчому комітеті Стрийської міської ради 
адміністративну комісію  у складі:
М.Журавчак – заступник міського голови, голова адміністративної комісії;
М.Бурій – головний спеціаліст з юридичних та організаційних питань 
управління ЖКГ, заступник голови адміністративної комісії;
Р.Заліщук- головний спеціаліст відділу з питань оренди та приватизації 
комунального майна управління комунальним майном, секретар 
адміністративної комісії.
        Члени адміністративної комісії:
Є.Харик- начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного 
захисту населення, оборонної і мобілізаційної  роботи;
Г.Калинович- начальник відділу економічного розвитку та стратегічного 
планування;
Н.Засанська – начальник служби з питань торгівлі, побутового  обслуговування 
та захисту прав споживача;
Т.Кобко – головний спеціаліст юридичного відділу;
Л.Луців -  заступник начальника  відділу охорони здоров’я.
Н.Зубрицька- начальник відділу праці та соціально-трудових відносин.
2.Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 30 
вересня 2022р №448 “Про затвердження складу адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті  Стрийської міської ради ”.
3. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського голови 
М.Журавчака.

Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


